
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 16 NOVEMBRE 2018 

 

 

 

OGGETTO DELL'APPALTO: FORNITURA DI UNA PIATTAFORMA DI 

EPROCUREMENT PER LA GESTIONE DI GARE TELEMATICHE, PER UN PERIODO 

DI 36 MESI. CIG 765434447D 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 – E-mail: 

gare@operaroma.it - PEC gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: 

http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Roberto Sabatini. 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 30.000,00 oltre IVA, comprensivo di costi per la sicurezza 

 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA ai sensi dell’art. 36 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., 

 

 

 

DITTE INVITATE : 8 

 

 

1. AMBIENTE E INNOVAZIONE SRLS 

2. DIGITALPA SRL  

3. GUIDA MONACI SRL  

4. L & G SOLUTION SRL 

5. MAGGIOLI SPA 

6. MEDIACONSULT SRL 

7. STUDIO AMICA SOCIETA' COOPERATIVA 

8. VENICECOM SRL; 

 

 

 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

OFFERTE VALIDE RICEVUTE: 3 

 

 

 

1. MAGGIOLI SPA 

2. MEDIACONSULT SRL 

3. STUDIO AMICA SOCIETA' COOPERATIVA 

 

 

 

 

SCONTI OFFERTI SULLA BASE D’ASTA: 

 

 

 

Operatore 

economico 

Punteggio 

tecnico 

automatico 

Punteggio 

tecnico 

Commissione 

Offerta 

economica 

Punteggio 

totale 

MAGGIOLI SPA 37 23 € 28.050 76,04 

MEDIACONSULT 

SRL 

37 15   € 22.800 71,74 

STUDIO AMICA 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

37 31 € 15.000 98,00 

 

 

 

 

 

 

 

AGGIUDICATARIO: STUDIO AMICA SOCIETA' COOPERATIVA per un importo pari ad € 

15.000,00 IVA .  

Durata contrattuale 36 mesi 

 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

3 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 Determinazione 83/SV del 16 NOVEMBRE 2018 Prot. 7057 

 stipula_RDO_t2087626_l1_p4933779 effettuata sul MEPA 
 

SUBAPPALTO: NO  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016 cit.  

 

 

PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 27 NOVEMBRE 2018 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2018-11-27T14:37:05+0000
	Sabatini Roberto




